АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                         № 15
от 21 марта  2017 г.

О принимаемых мерах по предупреждению, недопущению распространения заболевания гриппом птиц на территории Рассветовского сельского поселения

 Рассмотрев протокол заседания комиссии по предупреждению и ликвидации заразных, в том числе особо опасных болезней животных на территории Волгоградской области от 13.03.2017 № 2, руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Довести до населения Рассветовского сельского поселения информацию о мерах по обеспечению безвыгульного содержания птиц в личных подсобных хозяйствах.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Рассветовского сельского поселения.

Глава Рассветовского
сельского поселения                                                        С.П.Гордеев